Contratación Pública - SECOP II y en la página web www.colombiacompra.gov.co. y 

en la Dirección de Bienes y Seguros, calle 428 Nº 52-106, oficina 315, piso 3, Edificio 

Gobernación de Antioquia, en los cuales constan las obligaciones de los contratistas. 

6. Qu'e el valor del contrato es la suma de cinco millones ochocientos setenta y seis mil 

ciento veinticuatro pesos ($5.876.124) incluido el IVA y el plazo de ejecución de doce 

(12) meses a partir de la suscripción del acta de inicio. 

IA 

111 

7. Que el Comité de Administración de Bienes, el Comité Interno de Contratación de la 
Secretaría de Talento Humano y Servicios Administrativos y el Comité de Orientación y

[...]

Ordenar la celebración del contrato de arrendamiento 
26CA 173H2846 con la UT "Entre Montañas Antioqueñas" cuyo objeto es: ''Entregar en 
arrendamiento a la Unión Temporal "Entre Montañas Antioqueñas" un espacio ubicado en 
el Centro Administrativo Departamental" por un valor estimado de cinco millones 
ochocientos setenta y seis mil ciento veinticuatro pesos ($5.876.124) incluido el IVA y el 
plazo de ejecución de doce (12) meses a partir de la suscripción del acta de inicio. 

ARTÍCULO TERCERO. Los correspondientes Estudios y Documentos Previos podrán ser 
consultados en el expediente contractual que reposa en la Dirección de Bienes y Seguros

[...]

SECOP 11 y en la página web www.colombiacompra .gov.co. y en la Dirección de Bienes 
y Seguros, calle 42B Nº 52-106, oficina 315, piso 3, Edificio Gobernación de Antioquia, 

en los cuales constan las obligaciones de los contratistas. 

6. Que el valor del contrato es la suma de trece millones veintidós mil ochocientos veinte 

pesos ($13.022.820) incluido el IVA y el plazo de ejecución de doce (12) meses sin 
superar el 31 de enero de 2027. 

IA 

7. Que el Comité de Administración de Bienes, el Comité Interno de Contratación de la 
Secretaría de Talento Humano y Servicios Administrativos y el Comité de Orientación y

[...]

26CA 173H2844 con José Efraín Vélez Loaiza cuyo objeto es: "Entregar en arrendamiento 
a José Efraín Vélez Loaiza un (1) espacio en bien inmueble con matrícula inmobiliaria 037-
20903 propiedad del Departamento de Antioquia ubicado en el municipio de Yarumal 
Antioquia" por un valor estimado de trece millones veintidós mil ochocientos veinte pesos 
($13.022.820) incluido el IVA y el plazo de ejecución de doce (12) meses sin superar el 31 
de enero de 2027. 

ARTÍCULO TERCERO. Los correspondientes Estudios y Documentos Previos podrán ser 
consultados en el expediente contractual que reposa en la Dirección de Bienes y Seguros

[...]

página web www.colombiacompra.gov.co. y en la Dirección de Bienes y Seguros, calle 
42B Nº 52-106, oficina 315, piso 3, Edificio Gobernación de Antioquia, en los cuales 
constan las obligaciones de los contratistas. 

6. Que el valor del contrato es la suma de cuarenta y seis millones novecientos veintiún 
mil doscientos setenta y dos pesos M.L. ($46.921.272) incluido el IVA y el plazo de 
ejecución de doce (12) meses sin superar el 31 de enero de 2027. 

IA 

1/1 

7. Que el Comité de Administración de Bienes, el Comité Interno de Contratación de la 
Secretaría de Talento Humano y Servicios Administrativos y el Comité de Orientación y

[...]

Ordenar la celebración del contrato de arrendamiento 
26CA 173H2845 con Bancolombia S.A. cuyo objeto es: "Entregar en arrendamiento a 
Bancolombia S.A. un espacio ubicado en el Centro Administrativo Departamental" por un 
valor estimado de cuarenta y seis millones novecientos veintiún mil doscientos setenta y 
dos pesos M.L. ($46.921 .272) incluido el IVA y el plazo de ejecución de doce (12) meses 
sin superar el 31 de enero de 2027. 

ARTÍCULO TERCERO. Los correspondientes Estudios y Documentos Previos podrán ser 
consultados en el expediente contractual que reposa en la Dirección de Bienes y Seguros

[...]

la página web www.colombiacompra.gov.co. y en la Dirección de Bienes y Seguros, 
calle 42B N° 52-106, oficina 315, piso 3, Edificio Gobernación de Antioquia, en los 

cuales constan las obligaciones de los contratistas. 

6. Que el valor del contrato es la suma de nueve millones veinte mil quinientos cincuenta 
y seis pesos ($9.020.556) incluido el IVA y el plazo de ejecución de doce (12) meses 

sin superar el 31 de enero de 2027. 

IA 

7. Que el Comité de Administración de Bienes, el Comité Interno de Contratación de la 
Secretaría de Talento Humano y Servicios Administrativos y el Comité de Orientación y